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COMISION TURNO MATERIA

MODALIDAD

15/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

10/12/25

10/12/25

09/12/25

11/12/25

11/12/25

22/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

17/12/25

17/12/25

16/12/25

18/12/25

18/12/25

LOC. HORA
092 18 hs.
092 18 hs.
092 19 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

40

40

40

40

40

40

40

40

A,BYH

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

Capacitacion y Desarrollo
de RRHH

Practica de la Ens.Nivel
Sec.

Didactica Nivel Sec. Y
Superior

Practica de la Ens. Nivel
Superior

Clinica Psicopedagodgica | y
Il

Clinica Psicopedagogica | y
Il

Estimulacién Temprana

Epistemologia

Técnicas de explloracion
psicop. Il
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PRESIDENTE VOCAL 1
\ISSYAY
Colasurdo, Sanchez,
Renato Jorge
Maricel Hansen
Hernandez Nora
Rudon Gabriela  Sanchez,
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Mariana
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Hansen, Nora Viviani,
Mariana
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Marcela Sabrina
Leal, Marisol Claudio
Gomez

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



