

Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogía Loc.: 092 Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4º	Н	TN	Capacitación y Desarrollo de RRHH	Colasurdo, Renato	Sanchez, Jorge		VIRTUAL
09/12/25	16/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	40	Α	TN	Práctica de la Ens.Nivel Sec.	Maricel Hernandez	Hansen Nora		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	092	19 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	40	А, В Ү Н	TN	Didactica Nivel Sec. Y Superior	Rudon Gabriela	Sanchez, Jorge		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4º	Α	TN	Practica de la Ens. Nivel Superior	Sanchez, Jorge	Sanchez Jorge		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	40	Α	TN	Clinica Psicopedagógica I y II	Garcia Laura	Viviani, Mariana		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4º	Α	TN	Clinica Psicopedagógica I y II	Viviani, Mariana	Garcia Laura		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	40	Н	TN	Estimulación Temprana	Hansen, Nora	Viviani, Mariana		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	40	Α	TN	Epistemología	Lencina, Marcela	Perez, Sabrina		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	40	Н	TN	Técnicas de explloración psicop. III	Leal, Marisol	Claudio Gomez		PRESENCIAL